Курнаевская сельская Дума
Старополтавского муниципального района
Волгоградской области
__________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ
от «31» марта 2020 г.	                                                                                              № 8/11

О  внесении изменений в решение
Курнаевской сельской думы от 28/08/2017 № 18/26
«Об утверждении правил благоустройства
территории Курнаевского сельского поселения»

В целях привидения в соответствие с действующим законодательством,  Курнаевская сельская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в Правила благоустройства территории Курнаевского сельского поселения, утвержденные решением Курнаевской сельской Думы от 28/08/2017 № 18/26 следующие изменения:

1.1	Пункт 2.6.5.6 исключить.

1.2	 Пункт 2.6.5.7 исключить.

2. Настоящее решение обнародовать в установленных местах и разместить в сети Интернет на сайте Курнаевского сельского поселения.

Глава Курнаевского
сельского поселения						               Ф.И. Аржанов